
Приказы по осиовиои деятельности

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА 
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

М УНИЦИПАЛ ЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТН О Е О БЩ ЕО БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 
ОБЩ ЕО БРА ЗОВ А ТЕЛ ЬН А Я ШКОЛА С.ПАВЛО-КУРАКИНО

( МБОУ ООШ с.Павло-Куракино)
ул. Парковая, д. 1 А, с.Павло-Куракино, Городищенский район. 442320 

E-mail: soshpkur@yandex.ru 
ОКПО 50556369, ОГРН 1025800743671 

ИНН КПП 5812004086/581201001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 31 августа 2019 года № 42/1 

О создании кибердружины 
на 2019-2020 учебный год

В соответствии с письмом М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 17.02.2017 №  09-16, рекомендациями по организации 
мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму 
антитеррористической комиссии Городищенского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд кибердружины в составе: 
председатель - Пудовкина А.А.

члены:Кокорина С.Г. -  и.о.психолога 
Ивочкина А.А. -учитель информатики 
Захаров Д.В., классный руководитель 8 класса 
Васильева Анастасия, обучающаяся 8 класса
2. Утвердить порядок работы кибердружины по противодействию 
терроризму и экстремизму.

3. Утвердить Положение о кибердружине МБОУ ООШ с.Павло-Куракино .

4. Утвердить План работы кибердружины МБОУ ООШ  с.Павло-Куракино по 
противодействию террощ зм^' и экстремизму в социальных сетях .

5. Контроль за вы ящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора шрзЬы: - О .П.Лаврова
5. \ \V

mailto:soshpkur@yandex.ru

